

# بازیگرانی که بیش از استحقاق خود دستمزد دریافت کرده‌اند

فروش فیلم‌های او در برابر هر دالری که دریافت کرده ۴.۱۰ دلار بوده است. هر چند دپ در پلاک‌باستریهایی مانند مجموعه سینمایی «دزدان دریایی کارائیب» و «آلیس در سرزمین عجایب» بازی کرده است، اما فیلم‌های اخیر او مانند «تالی» در گیشه شکست خوردند.



بن استیو با ۴.۸۰ دلار نفر سوم فهرست فورس است. استیو در سال‌های اخیر قابلیت خود در جذب تماشاگران را ثابت کرده، اما فیلم‌های ناموفقی چون «سرقط برج» و «نگهبان» باعث شده است او نفر سوم فهرست شود. رایان ریتولندز با ۴.۹۰ دلار، تام هنکس با ۵.۲۰ دلار، ویل فرل با ۶.۶۰ دلار، چارلیز تیت با ۶.۷۰ دلار، دنزل واشنگتن با ۶.۹۰ دلار، ساندرا بولاک با ۹ دلار و بن افلک با ۹.۳۷ دلار فهرست ۱۰ نفر اول را کامل می‌کنند.

آدام سندلر بر مبنای دستمزدی که برای هر فیلم دریافت کرده، کمترین بازدهی را میان ستاره‌های هالیوود داشته است. سه فیلم آخر سندلر به ازای هر دالری که او برای هر فیلم دریافت کرده حدود ۳.۲۰ دالر فروخته است. این ارقام حاصل شکست تجاری فیلم‌های اخیر او مانند «Blended» است که در آن با درو باریمور همبازی است.



سندلر به ازای هر دالری که او برای هر فیلم دریافت کرده حدود ۳.۴۰ دلار فروخته است. او در سال‌های اخیر با فیلم‌هایی مانند «سرقط برج» و «نگهبان» باعث شده است او نفر سوم فهرست شود. رایان ریتولندز با ۴.۹۰ دلار، تام هنکس با ۵.۲۰ دلار، ویل فرل با ۶.۶۰ دلار، چارلیز تیت با ۶.۷۰ دلار، دنزل واشنگتن با ۶.۹۰ دلار، ساندرا بولاک با ۹ دلار و بن افلک با ۹.۳۷ دلار فهرست ۱۰ نفر اول را کامل می‌کنند.

مجله فوربس روز سه‌شنبه فهرست بازیگرانی را که بیش از استحقاق خود دستمزد دریافت کرده‌اند منتشر کرد.



این مجله برای تهیه فهرست سالانه خود میزان دستمزد بازیگران را با میزان فروش و بودجه فیلم‌ها نشان داده است. سینمای هالیوود به فهرست، سه فیلم آخر آن‌هاست که به طور گسترده اکران شده‌اند. فیلم‌های اینمیشن در فهرست منظور نشده‌اند. بر این مبنای

## نمایش اعتراضی «دیکتاتور بزرگ» چاپلین در آمریکا و اروپا

در میان جنتال‌های زیادی که به خاطر حمله هکرهای کرمانی به کمیته سونتی و لغو نمایش فیلم «مصاحبه» انجام گرفت، در اقدامی اعتراضی، فیلم «دیکتاتور بزرگ» اثر بیادماندی «چارلی چاپلین» در برخی از شهرهای آمریکا و اروپا به نمایش درآمد.

از جمله اقدامات اعتراضی صورت گرفته طی روزهای اخیر، نمایش فیلم «دیکتاتور بزرگ» اثر بیادماندی «چارلی چاپلین» در پنج شهر آمریکا و اروپا بود که سه روز توسط کمیته «سکرت سینما» پیش صورت گرفت. بنا به گزارش کمیته «سکرت سینما» فیلم «دیکتاتور بزرگ» در اعتراض به نقض آزادی بیان در لندن، نیویورک، لس‌آنجلس، سن‌فرانسیسکو و رم به نمایش درآمد و درآمد حاصل از این نمایش بالغ بر ۱۸ هزار دلار به امور خیریه جهت اشاعه آزادی



بیان در سراسر جهان اختصاص یافت. نمایش فیلم «دیکتاتور بزرگ» با حواشی نیز همراه بود که از جمله تجمع ۲ هزار نفری معترضان به لغو اکران فیلم مصاحبه در این پنج شهر بود. این افراد ضمن پوشیدن لباس‌های تیره با شعارهای مختلف به اعمال پدیده سانسور در زمینه شعر، موسیقی فیلم و ... اعتراض کردند.

## عامر خان در نقش یک موجود فضایی شگفتی آفرید

هنرمندان مسلمان سینمای هند یک بار دیگر شگفتی تازه‌ای در جدول گیشه نمایش سینماهای این کشور آسیایی آفریدند. این بار عامر خان با فیلم تازه‌اش جان تازه‌ای به سینماهای کشور هند داد. «بی کی» کمندی درام انتقادی تازه این خان بزرگ بالیوود در چهار روز اول نمایش عمومی خود در هند نزدیک ۱۱۶ کروڑ (حدود ۲۲ میلیون دلار) فروش کرد.



مالزما هم از «بی کی» بالا بوده است. در قلمه فیلم، عامر خان در نقش یک موجود بیگانه فضایی بازی کرده که راهی زمین می‌شود و سر از منطقه راجستان هند در می‌آورد. او که در قالب بدن یک انسان به زمین آمده از نزدیک با مشکلات مختلف مردم زمین آشنا می‌شود. راجکومار هیرانی که قبل از این «۳۰ احمق» را با بازی عامر خان ساخته، کارگردان «بی کی» است. سانجی دات، انوشکا شارما و سوچان سینگ راجپوت هم در این کمندی انتقادی حضور دارند. اهل فن عقیده دارند این فیلم رکوردهای فروش را در جدول گیشه نمایش هند خواهد شکست و تبدیل به پرفروش‌ترین محصول کل تاریخ سینمای هند خواهد شد. رکورددار قبلی «دوهم ۳» با بازی عامر خان در روزهای پایانی سال گذشته میلادی اکران عمومی شد و نزدیک ۲۸۰ کروڑ در هند فروش کرد.

## سونی «مصاحبه» را در ۳۰۰ سینما به اکران گذاشت

داستان دو خبرنگار آمریکایی با بازی «جیمز فرانکو» و «سنت روکن» است که این فرصت را به دست می‌آورند تا با «کیم جونگ اون»، رهبر کوریای شمالی، مصاحبه کنند. ولی سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) آن در مأمور ترور رهبر کوریای شمالی می‌کند. این فیلم قرار بود در تعطیلات کریسمس امسال در سینماها اکران شود ولی هکرهای کوریای با حمله سایبر به کمیته سونتی دستبازی به تمام اطلاعات این کمیته، تهدید کردند که در صورت اکران این فیلم، کارکنان این کمیته و تماشاگران این فیلم را ترور خواهد کرد. کمیته سونتی نیز اکران این فیلم را ترور خواهد کرد. مدیرعامل کمیته سونتی روز گذشته ضمن تأیید خبر اکران فیلم «مصاحبه» در ایام کریسمس، از این موضوع ابراز خرسندی کرد.

علیرغم تهدیدهای فراوان هکرهای کوریایی و لغو موقت فیلم هالیوودی «مصاحبه»، کمیته سونتی از اکران این فیلم در ایام کریسمس در بیش از ۳۰۰ سالن سینما خبر داد. در حالیکه لغو اکران فیلم سیاسی «مصاحبه» به دلیل تهدید کمیته سونتی توسط هکرهای کوریای شمالی، در روزهای اخیر جنتال زیادی به پا کرد و حتی یای مقامات سیاسی از جمله «باراک اوباما»، ریاست جمهوری آمریکا را به این



## «آنگ لی» درگیر جنگ عراق می‌شود

نگاهی به کتاب بیلی لین به همین نام نوشته خواهد شد. شرکت مستقل سینمایی برای استار تهیه کننده فیلم است و آن را با هزینه تولید ۳۰ میلیون دالری تولید خواهد کرد. «قدم زنی نیمه وقت طولانی» اولین فیلم سینمایی آنگ لی پس از دریافت اسکار بهترین کارگردانی برای «زندگی پو» در سال ۲۰۱۳ به حساب می‌آید. این فیلمساز تایوانی تبار فیلم تازه خود را بر اساس فیلم نامه اقتباسی سایمن بیوفوی کارگردانی می‌کند. کتاب بیلی لین در سال ۲۰۱۲ جایزه بهترین کتاب را در یکی از بخش‌های مراسم اهدای جوایز ادبی منتقدان ملی کتاب آمریکا در دریافت کرد. قلمه کتاب در باره یک جوخه از سربازان کهنه کار جنگ عراق است که درگیر یک سری ماجراهای عجیب و غریب می‌شوند. کلید فیلمبرداری فیلم تازه آنگ لی بهار سال ۲۰۱۵ زده می‌شود و یکی از کشورهای آفریقایی، لوکیشن اصلی آن خواهد بود. شرکت فیلم سازی برای استار درصدد است تا این درام پر تنش را برای نمایش عمومی آماده کند.

آنگ لی فیلمساز آسیایی تبار سینما فیلم تازه‌ای به نام «قدم زنی نیمه وقت طولانی» را در باره جنگ عراق کارگردانی می‌کند. این فیلم بر اساس قصه یک کتاب پرخواننده جلوی دوربین خواهد رفت. فیلمنامه اقتباسی این درام اجتماعی با



شطرنج ۱۹۲۳ نوبت مهره های سفید است. شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. Chess board diagram with pieces and a solution key: ۱۹۲۳ جواب شطرنج ۱۹۲۳ قلعه را در خانه d5 حرکت دهید.

بازی با کلمات ۲۰۴۴ کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. آزارمند - احتکار - پتکده - پرستو - تیر - لروتمند - جنگلیان - چکامه - خورشید - حریت - دامنه - ذلالت - رنگین - زرگر - زست - سجاد - شیدا - صومعه - ضمیر - طعام - ظلمت - عدالت - غواص - فروگذار - قصر - کاظم - گشته - مهاجر - مدنیت - نوازه - ولیکن - همیشه - یادگار.

بازی با اعداد ۲۰۳۲ جدول بازی با اعداد ۲۷ جدول بازی با اعداد ۱۷۰۹ جدول بازی با اعداد ۲۲ جدول بازی با اعداد ۲۰۳۱ جدول بازی با اعداد

سودو کو ۲۲۳۳ جدول سودو کو ۱۷۰۹ هدف جدول سودو کو ۲۰۳۱ جدول سودو کو

جدول کلمات متقاطع ۲۳۳۵ جدول کلمات متقاطع ۲۳۳۴ جدول کلمات متقاطع

طالع بینی روزانه حمل امروز بیشتر در محل کار مفید و فعال هستید. ذاتا انسان تنبلی نیستید و چسدا دوست دارید که به دیگران کمک کنید. در زندگی خصوصی فردی مثبت اندیشید و همین امر باعث محبوبیت شما می‌شود. ثور عشق در قضا جریان دارد. در چند روز اخیر زندگی احساسی تان در شرایط عادی قرار داشته است و تقریباً از همه چیز لذت برده‌اید. نمی‌توانید چیزهایی را که به شما تعلق دارد نادیده بگیرید، حتی اگر هم بخواهید. باید همه چیز را ببینید و خودتان را به جریان زندگی بسپارید. جوزا امروز یک دنیا انرژی دارید که کنترل آن راحت نیست. اما شرایط سلامتی شما کاملاً خوب است و خستگی برای شما معنایی ندارد. اتفاقی در پیش است که بر زندگیتان تأثیر به‌سزایی خواهد داشت و باعث میشود که امروز برایتان به یاد ماندنی شود. سرطان امروز میتواند کاری انجام دهید که همه از دیدگاه شما زندگی و اطراف را بنگرند. بنابراین اگر میخواهید همسر تان را قانع کنید تا ایده‌ای را بپذیرد، امروز مناسبترین زمان است. اما زیاد به این امر اصرار نوزید. بگذارید خود جریان زندگی مسیر را به نفع شما پیش ببرد. اسد امروز کسبانی را ملاقات میکنید که از اعتماد به نفس بالایی برخوردارند. در ابتدا آنها را تحسین میکنید، اما بعد از مدتی متوجه تو خالی بودن آنها میشوید. سنبله شخصی خوبی شما را میخواهد که از این موضوع با خبرید. اما از نحوه رفتاری او که میخواهد نشان دهد از شما بهتر میتواند به شرایط مسلط باشد، عصبی میشوید. به حرفهای او گوش کنید و بگویید که میخواهید در موردش فکر کنید. زمانی که از عصبانیت خارج شدید با دیدن بازی به صحبت‌هایش فکرتعمایید.

عمودی: ۱- زمین‌ها - کنفرانسی که چند ماه پیش از پایان جنگ جهانی دوم روزوات رییس جمهور آمریکا و چرچیل نخست وزیر انگلستان از یک سو و استالین از سوی دیگر در آن درباره تقسیم غنایم جنگی قبل از پایان آن به بحث پرداختند. ۲- آهنگ - غذای مریض - ترس ۳- شریک شدن - من و تو ۴- دستور - گور ۵- برادر - مرز - صریح ۶- پهلوان - اولین غرزه پیامبر - مخفف اساس ۷- ترسناک ۸- ناپیدا - پروردگار - شکاف ۹- شیوه - قبول نکردن - حیا ۱۰- حرص - آنچه برای شناخته شدن بشنود صورت می‌ماند ۱۱- تله - گیتی ۱۲- همان دیابت است - خیز - عدد نخست

اقتی: ۱- یکی از مهلک‌ترین و سرنوشت‌سازترین نبردهای جنگ جهانی دوم و تمام تاریخ بشر بود که آلمان تسلیم شوروی ها شد ۲- نشانه مغفولی - تروت - همان کیهل است ۳- ازل شده - نقش - معکوس صد ۴- حیوان بارکش - خلاف جفت ۵- کمک - مرتبه - ضمیر اول شخص مفرد ۶- تردید ۷- معکوس - بر - بارگاه ۸- مایه حیات - از انواع مقلعات - بتر ۹- چسب - گوهر - ترس ۱۰- تنها - ساز مرزها ۱۱- تیره - شده - چهره ۱۲- مکتبی سیاسی اجتماعی است که تحت تأثیر اندیشه‌های کارل مارکس، فیلسوف و انقلابی آلمانی در اواخر قرن نوزدهم پیدا شد - تردید